PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGAO ELETRONICO N° 13.004/2021
Processo Administrative N° 13.004/2021 — PE
Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRQ: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO
Data de Publicagéo: C4/05/2021 15:19:03

LOT< 1

item: 1 Quant.: 12 Unidade: més Val. Ref.: 10.566,6666

Descricdo: 16977 - LOCACAO DE VEICULO, COM MOTORISTA, TIPO CAMIONETE PICK-UP, TRAGAO 4X4,
BINE DUPLA, 04 PORTAS, COM AR CONDICONADO, LIRECAO HIDRAULICA, VIDRO E TRAVAS ELETRICAS,
\MBIO AUTOMATICO, A DIESEL, RASTREADOR VEICLI.AR, CAPACIDADE PARA 04 (QUATRO) PASSAGEIROS
“E 01 (UM) MOTORISTA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA SAUDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM
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PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

QUIXERAMOBIM-CE

Autor
PARTICIPANTE 029

PARTICIPANTE 087
PARTICIPANTE 073
PARTICIPANTE 099
PARTICIPANTE 038
PARTICIPANTE 082
PARTICIPANTE 068
PARTICIPANTE 063
PARTICIPANTE 010
PARTICIPANTE 076
/7 “RTICIPANTE 036
“BARTICIPANTE 017
PARTICIPANTE 088
PARTICIPANTE 002
PARTICIPANTE 059
PARTICIPANTE 003
PARTICIPANTE 044
PARTICIPANTE 091
PARTICIPANTE 039
PARTICIPANTE 097
PARTICIPANTE 072
PARTICIPANTE 025
PARTICIPANTE 086
PARTICIPANTE 078
PARTICIPANTE 031
/"4RTICIPANTE 050
~ ARTICIPANTE 095
PARTICIPANTE 053
PARTICIPANTE 048
PARTICIPANTE 094
PARTICIPANTE 062
PARTICIPANTE 084
PARTICIPANTE 056

Marca/Modelo
Chevrolet / $10
toyota / hilux

Fiat

TOYOTA / HILUX
CHEVROLET / 810
TOYOTA / HILUX
toyota

TOYOTA / HILUX
toyota
CHEVROLET /810
S10/ CHEVROLET
toyota / hilux
TOYOTA /HILUX
FIAT

TOYOTA / HILUX
TOYOTA / HILUX
CHEVROLET/SIMILAR / S10/SIMILAR
NISSAN OU SIMILAR / FRONTIER CD OU SIMILAR
TOYOTA
TOYOTA / HILUX

toyota

chevrolet / s10
Chevrolet

NISSAM / FRONTIER
TOYOTA /HILUX
MITSUBISH /L200
FIAT / TORO
TOYOTA / HILUX
TOYOTA
TOYOTA/HILUX
Chevrolet / S10
CHEVROLET / 10

Valor
7.200,00
10.500,00
10.000,00
10.325,45
10.000,00
10.200,00
84.000,00
125.532,00
10.566,00
126.500,00
12,000,00
180.000,00
10.500,00
126.800,00
10.500,00
9.000,00
9.000,00
10.467,20
10.900,00
120.000,00
128.796,00
144.000,00
9.500,00
126.000,00
8.814,40
11.000,00
10.500,00
126.800,00
10.486,25
8.500,00
114.000,00
200.000,00
16.000,00
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